Mẫu 7C

UỶ BAN NHÂN DÂN

       XÃ HÀ VINH

   Số:     /UBND-LĐTBXH

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Hà Vinh, ngày         tháng        năm 2022

V/v xác nhận và đề nghị đối

tượng hưởng mai táng phí đối

với thanh niên xung phong đã

từ trần

Kính gửi:Phòng Lao động TB&XH huyện Hà Trung

Căn cứ vào Quyết định số 290/2005/QĐ-TTg ngày 08 tháng 11 năm 2005 của

Thủ tướng Chính phủ; Thông tư liên tịch số 191/2005/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC

ngày 07 tháng 12 năm 2005 của Liên Bộ Quốc phòng - Lao động - Thương binh và

Xã hội - Tài chính;

Căn cứ đề nghị của thôn Lương Thôn,  BCH Hội Cựu chiến binh và Hội đồng

Chính sách xã  Hà Vinh

Ủy ban nhân dân xã Hà Vinh  đã tổ chức xét duyệt kỹ hồ sơ đối tượng, nhất trí

xác nhận và đề nghị cho:

Ông (bà): Nguyễn Văn Tri  Sinh năm 1936

Quê quán: Xã Hà Vinh, Huyện Hà Trung, Tỉnh Thanh Hóa

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn Lương Thôn , xã Hà Vinh, Huyện Hà

Trung, Tỉnh Thanh Hóa

Là thân nhân của Ông (bà: Phạm Thị Đước

Đã từ trần ngày 05 tháng 04  năm 2022  tại Thôn Lương Thôn xã Hà Vinh

Là đối tượng được hưởng chế độ mai táng phí theo Quyết định số

290/2005/QĐ-TTg

(Có hồ sơ kèm theo)

Đến thời điểm tháng 04 năm 2022 gia đình chưa được nhận chế độ mai táng phí

ở chế độ nào khác. Nếu có sai lệch trong kê khai hồ sơ UBND xã Hà Vinh  xin chịu

hoàn toàn trách nhiệm. Đề nghị cấp trên xem xét và giải quyết trợ cấp mai táng phí

cho gia đình Bà Phạm Thị Đước theo quy định của Nhà nước./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTB&XH.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Thân nhân hưởng chế độ mai táng phí theo Quyết định số 290/2005/QĐ-TTg

ngày 08/11/2005 của Thủ tướng Chính phủ

1. Phần khai về thân nhân của đối tượng:

Họ và tên: Nguyễn Văn Tri    Nam, nữ: Nam

Ngày, tháng, năm sinh: 20/02/1936

Quê quán: Xã Hà Vinh, Huyện Hà Trung, Tỉnh Thanh Hóa

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn Lương Thôn , xã Hà Vinh, Huyện Hà

Trung, Tỉnh Thanh Hóa

Đơn vị, cơ quan công tác hiện nay:………………………………………………

Quan hệ với đối tượng khai dưới đây là: Chồng

2. Phần khai về đối tượng:

Họ và tên: Phạm Thị Đước Nam, nữ: Nữ

Ngày, tháng, năm sinh:07/10/1946

Quê quán: Xã Hà Vinh, Huyện Hà Trung, Tỉnh Thanh Hóa

Từ trần ngày 05  tháng 04  năm  2022

Tham gia TNXP từ ngày….. tháng 04 năm 1965 đến ngày…. Tháng 09  năm

1966

Địa bàn hoạt động (Huyện, tỉnh): Sân bay sao vàng

Đã được hưởng chế độ BHYT (hoặc hưởng trợ cấp 1 lần) theo quyết định số

1923 ngày 10 tháng 06 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Tỉnh Thanh Hóa.

Đề nghị hưởng chế độ mai táng phí theo quy định của Nhà nước.

Xác nhận của UBND xã Hà Vinh

Ông (bà): Phạm Thị Đước  Năm sinh: 1946

Là đối tượng đang hưởng chế độ BHYT theo

Quyết định 290/QĐ-TTg, hiện không hưởng

chế độ BHXH, NCC, Người cao tuổi, Nghị

định 150/NĐ-CP.

Kính đề nghị giải quyết chế độ mai táng phí

theo quyết định 290/2005/QĐ-TTg.

            Ngày ....... tháng ...... năm 2022

                            Chủ tịch

                   (Ký tên, đóng dấu)

Ngày   tháng ......năm.2022

Người khai

(Ký, ghi rõ họ, tên)

             Nguyễn Văn Tri

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NĂM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN UỶ QUYỀN

Thân nhân hưởng trợ cấp mai táng phí theo quyết định 290/QĐ-TTg

Họ và tên người từ trần : …………….………………………..Năm sinh…………….

Nguyên quán : …………………………………………………..…………………….

Hộ khẩu thường Trú trước khi chết : ………………………………..………………...

Thuộc đối tượng hưởng trợ cấp ưu đãi (Ghi rõ đang chế độ gì)………………..……….....

Mã số đối tượng………………. Số sổ …………..

Từ trần ngày …….... tháng …….… năm…….……theo giấy chứng tử số …….….. ngày …...

tháng …. năm……… của UBND phường…………………..

ĐẠI DIỆN GIA TỘC GỒM CÓ

TT
Họ và tên thân nhân

người chết

Năm

sinh

Quan hệ với

người chết

Nơi đăng ký

hộ khẩu

Ký xác nhận

uỷ quyền

Đại diện gia tộc họp và nhất trí uỷ quyền cho: Ông, Bà ……………….………….…

Là : …………. Có hộ khẩu thường trú tại : ……….…………………………………

nhận chế độ  trợ cấp mai táng phí theo Quyết định 290/QĐ-TTg của Chính phủ.

Hà Tiến, Ngày ……. tháng…. năm 20

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ

CHỦ TỊCH
(Ký,đóng dấu)

Hà Tiến, Ngày ……. tháng…. năm 20

Người được uỷ quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)

                                                       Mẫu 7C

           ỦY BAN NHÂN DÂN

                 XÃ HÀ TIẾN

Số:   01  /UB-XN

V/v xác nhận và đề nghị đối tượng

hưởng mai táng phí đối với thanh

niên xung phong đã từ trần.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tiến, ngày   tháng 07 năm 2017

Kính gửi:Phòng Lao động TB&XH huyện Hà Trung

Căn cứ vào Quyết định số 170/2008/QĐ-TTg ngày 18 tháng 12 năm 2008 của Thủ

tướng Chính phủ;

Căn cứ đề nghị của thôn ……………………………… BCH Hội Cựu chiến binh và

Hội đồng Chính sách xã  Hà Tiến

Ủy ban nhân dân xã (phường)…………………………….. đã tổ chức xét duyệt kỹ hồ

sơ đối tượng, nhất trí xác nhận và đề nghị cho:

Ông (bà)………………………………………….. Sinh năm ….………….……

Quê quán: ……………………………………………………………….....……

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ………………………………………….....…

Là thân nhân của Ông (bà)…………………………………………………........

Đã từ trần ngày….. tháng….. năm…… tại …………………………………......

Là đối tượng được hưởng chế độ mai táng phí theo Quyết định số 170/2008/QĐ-TTg

Ngoài chế độ mai táng phí đối với thanh niên xung phong chống pháp ông Mai Văn

Phi không hưởng chế độ mai táng phí nào khác

(Có hồ sơ kèm theo)

Đề nghị cấp trên xem xét và giải quyết.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

           Tống Văn Đoàn

		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-04T15:10:30+0700

		2022-05-04T15:19:28+0700

		2022-05-04T15:19:43+0700

		havinh.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-04T15:20:14+0700